
Частное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 65 открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги»

ИНН 3254001420 
ОГРН 104326503538

ПРИКАЗ

«09» января 2018 г. г.Брянск № 48-ОД

Об организации работы при поступлении добровольных 
пожертвований в дошкольное образовательное учреждение

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции», утверждением Порядка сообщения 
работниками Московской железной дороги-филиала ОАО «РЖД» о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением 
ими должностных обязанностей, о сдаче и оценке подарка» от 07.08.2014 
года № МОСК-629/р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При поступлении добровольных пожертвований в течение 2018 года, 
руководствоваться в работе следующими документами:
- Положением о добровольных пожертвованиях;
- Порядком сообщения работниками дошкольного учреждения ОАО 
«РЖД» о получении подарка в связи с их должностным положением или 
исполнением ими должностных обязанностей, сдача и оценка подарка.
2. Назначить ответственными:
-воспитателя Фролову Марину Егоровну за регистрацию договора -  
пожертвования, с отметкой в специальном журнале;
-главного бухгалтера -  Денисенко Аллу Александровну за постановку на 
учет имущества, денежных средств и материально-производственных 
запасов, поступающих по договору-пожертвования;
-председателя профсоюзного комитета - Елохину Елену Олеговну за 
регистрацию и учет уведомлений о получении подарка в связи с 
должностным положением или исполнением должностных обязанностей.

Основание: Федеральный закон №273-Ф3 «О противодействии коррупции» 
от 25.12.2008г., Порядок сообщения работниками Московской железной 
дороги-филиала ОАО «РЖД» о получении подарка в связи с их должностным 
положением или исполнением ими должностных обязанностей, о сдаче и 
оценке подарка от 07.08.2014 года № МОСК-629/р

'  V ' *

Заведующий д/с


